
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 
 

  РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                  №2809-55/VII                  18 грудня 2019 року 

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.08.19 року №2641-

49/VII «Про затвердження Програми забезпечення громадського  
порядку та громадської безпеки на території  

Софіївської селищної ради на період до 2020 року 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про участь громадян в охороні громадського 
порядку  і державного кордону», селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення Софіївської селищної ради від 
28.08.2019 №2641-49/VII «Про затвердження Програма забезпечення 
громадського порядку та громадської безпеки на території Софіївської 
селищної ради на період до 2020 року» шляхом викладення її у новій 
редакції (додається). 
    2.   Затвердити перелік заходів до Програми згідно з додатком 1. 

    3. Координацію щодо виконання цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Маська А.О., контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 
 

Селищний  голова                                                   П. СЕГЕДІЙ 


